

Общество с ограниченной ответственностью "Отделстрой"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 195297, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., д. 115, к. 1, лит. А, пом. 25Н; **Фактический адрес:** 195297, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., д. 115, к. 1, лит. А, пом. 25Н, обособленное подразделение Кудрово, строительный объект "Новый Леснер"; **генеральный директор Окунь Марк Леонидович;** тел.: (812) 596-56-70; **факс:** (812) 596-56-70; **е-mail:** secretar@otdelstroy.spb.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	6	6	1	5	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	1	5	-	-	-	-	-
из них женщин	5	5	-	5	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Количество рабочих мест всего (с учетом аналогичных): 6; Количество рабочих мест без учета аналогичных: 6; Количество работников всего: 6, из них женщин: 5

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда													Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Конизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса							Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1. Основное подразделение. Администрация (Светлановский пр., д. 115, к. 1)																								
81.1	заместитель директора по строительству по вопросам объемов и качества выполненных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2. Основное подразделение. Отдел продаж (Светлановский пр., д. 115, к. 1)																								
82.2	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1. Обособленное подразделение Кудрово. Отдел продаж (ЖК "Новый Озервиль")																								
83.2.1	Специалист (отдела доставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84.2.1	Менеджер (по работе с агентствами недвижимости и банками)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.2. Основное подразделение. Отдел продаж (ЖК "Новый Лессер")																								
94.2.2	Менеджер (по ипотечному кредитованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2. Основное подразделение. Отдел продаж (Светлановский пр., д. 115, к. 1)																								
95.2	Менеджер (по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Генеральный директор		М.Л. Окунь	30.10.2020
Директор по строительству		А.С. Карпушин	30.10.2020
Специалист по охране труда		О.Б. Юрочкина	30.10.2020
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
642		А.А. Мамедов	26.10.2020

Общество с ограниченной ответственностью "Отделстрой"
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 195297, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., д. 115, к. 1, лит. А, пом. 25Н; Фактический адрес: 195297, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., д. 115, к. 1, лит. А, пом. 25Н, обособленное подразделение Кудрово, строительный объект "Новый Лессер"; генеральный директор Окунь Марк Леонидович; тел.: (812) 596-56-70; факс: (812) 596-56-76; e-mail: secretag@otdelstroy.spb.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 26.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Генеральный директор		М.Л. Окунь	30.10.2020
Директор по строительству		А.С. Карпушин	30.10.2020
Специалист по охране труда		О.Б. Юрочкина	30.10.2020
№ в реестре экспертов 642	Подпись	Ф.И.О. А.Э. Мамедов	Дата 26.10.2020